D-nii concurenți vor avea în vedere la licitațiune art. 68—79 din legea comptabilității generale a Statului.

Ofertele vor fi făcute conform publicațiunei din *Monitorul oficial* No. 227 din 17 Ianuarie 1892.

Supraoferte nu se primesc.

No. 10.738. 3,11 1895, August 1.

Căile ferate române

În ziua de 3 (15) August 1895, orele 11 a. m., se va ține licitație publică, la direcțiunea generală a căilor ferate române, pentru furnitura a 350 pietre de hotar și 20 pietre kilometrice.

Persoanele, cari doresc a se însărcina cu această furnitură, vor presenta ofertele lor până în ziua și orele sus arătate, la direcțiunea generală a căilor ferate române, serviciul P, gara de Nord.

Depunerea garanției în numerariu în sala de licitație și supraoferte nu se primesc.

Detalii asupra caietului de sarcine și orî ce alte informațiuni se pot lua la serviciul podurilor, strada Manea-Brutaru No. 14, în toate zilele de lucru, de la orele 9—12 a. m. 2.d. 1895, Iulie 13.

—In ziua de 3 (15) August 1895, orele 11 a. m., se va ține licitație, la direcțiunea generală a căilor ferate române, în Bucuresci, pentru darea în întreprindere a furniturii de 369,35 metri cubi lemnărie ecarisată de stejar, destinată pentru podurile Vădeni, Troțuș, Neajlov și altele.

Depunerea garanției în numerariu în sala de licitație și supraoferte nu se primesc.

Detalii asupra caietului de sarcine și orî ce alte informațiuni se pot lua la serviciul podurilor, strada Manea-Brutaru No. 14, în toate zilele de lucru, de la orele 9—12 a. m. 2.d.

—In ziua de 14 (26) August 1895, orele 11 a. m., se va ține licitație publică, la direcțiunea generală a căilor ferate române, în Bucuresci, pentru darea în întreprindere a următoarelor lucrări de executat în stația Ploesci, și anume: